|

PROVINCIA DI ENNA

UNITA DI PROGETTO
AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE E SERVIZI TECNICO-MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DEL CAPQO UNITA’ DI PROGETTO H|

z’ij S -y

Determinazione N /55 /42 DEL D2 - 9¢ -2 U/l
Jat

Oggetto: Riconoscimento titolaritd concessione cimiteriale ai sigg. Bonannc Giuseppe
(1926), Bonanno Maria, Bonanno Antonio Giuseppe e Bonanno Giuseppe (1966

L’anno duemilaquatiordici, addi 7+1¢ del mese di i1 152 ¢ 7 nell’Ufficio del Capo UDP



Oggetio: Riconoscimento titolarita concessione cimiteriale ai sigg. Bonanno Gluseppe

(1926), Bonanno Maria, Bonanno Antonio Giuseppe ¢ Bonanno Gius eppe (1566)
IL CAPO UNITA’ DI PROGETTO

Yista Pistanza, prot. n. :;7.443 del 16/06/14, dei Sigg.: Bonanno Giuseppe, nato a
Barrafranca il 12/01/26; Bonanno Maria, nata a Barrafranca il 10/11/37; Bonanno
Concetta, nata a Barrafranca il 15/02/31; Bonanno Giuseppa, nata a Barrafranca il
14/01/1952; Bonanno An Oma} hxuw’pp{e nato a. ‘}«L,zzamna il @9/04/63, Benaﬂmb
Giuseppe, nato a Barraframa il 12/04/66 & Bonarmo quseppa, nata a Barrafranca il
11/09/60, con la quale chiedono il racomsczmenm della titolaritd della concessione
cimiteriale, part.lla n. 559, che, si appartenne al loro dante causa Bonanno Giuseppe,
nato il 10/04/1886, deceduto il 03/10/1972. Contestualmente 1 sigg. Bonanno Giuseppa
( 1952), Bonanno Giuseppa ( 1960) e Bonanno Concetta ne fanno espressa rinuncia in
favore degli alm coeredi sopra g oenerahzzaﬂ

Verificato {;he, Bonanno Gmseppe sopra Ueneralxzzato, risulta titolare del suolo
cimiteriale distinto con la part.lla n.559, di mq 12,00, sito nel viale San Valentino n.1,
giusto contr. Rep.n.170, del 01/10/1963;

Accertato, dai certificati di stato di famiglia originari, che, oltre gli istanti non vi sono
altri eredi;

Ritenuto, pertanto, in forza dell'art.3 del vigente regolamento sulle concessioni
cimiteriali, di potere accogliere tale s:f%{:hi@gia;

Visto il regolamento degli Uffici e dei servizi, approvato con atto di G.M.n.71 del
06/04/2012 ed in particolare I"art. 10, afferente le attribuzioni dei dipendenti posti in
posizione apicale;

Richiamate le Determinazioni del Sindaco n.10 & 11 del 28/06/2013;

Visto il Decreto legislativo n. 267/00 e s.m. rignardante I"ordinamento degli enti locali:

L »tmt}oze

o




DETERMINA

Per quanto sopra che s intende integralmente trascritto:

1.

[y

Riconoscere, i Sigg: Bonanno Giuseppe, nato a Barrafranca il 12/01/26, ivi residente nel
corso ialia n.66; Bonanno Maria, nata a Bénafmnca il 10/11/37 ivi residente in via
Cairoli n. 9; Bonanno Antonio Giuseppe, nato a Mazzarino il 09/04/63, residente in
Barrafranca via Belvedere n.2; Bonanno Giuseppe, nato a Barrafranca il 12/04/66, ivi
residente in via A.Volta 110, nuovi titolari della concessione cimiteriale, distinta con Ia
part.lla n.559, estesa mq. 12,00, sita nel viale San Valentino n.1, della quale era titolare il
loro dante causa Bonanno Giuseppe.,

Stipulare, con i predetti, il relativo contratto di concessione, previo pagamenti del canone
di variazione, che, lart. 10, del sopra citato regolamento, quantifica in € 100,00 fno al

30/09/2062, scadenzs dell’originaria concessione,



0 2 soltoscritn:

i, BESPON
“Ambiente, Pro

B DELLUNITA

a,wﬁ@ 2 Servizl |

Hio Dett, €

Pubblicato all'A retorio On Line di questo Comune
giorni z’:{,;ig;@ﬁ@uﬁw.

i MESSO COMUNALE SEG

e

2100 @

2 per quindici

RETARIO GENERALR

Coma conforme all'on winale ad ngo 4

vt aiive,

L

CAPO

SETTC




